嘉  兴  市  互  联  网  协  会

关于举办嘉兴“可信贷”中小微企业

融资服务会的通知

各会员单位、企业网站合作单位：

当今，“互联网金融”作为一个全新的业务模式越来越受到各界

的重视，为了进一步宣传、引导互联网金融知识，又鉴于年底银行信

贷银根紧缩，各中小微企业都面临急需周转资金的问题，为帮助中小

微企业特别是小微企业得到及时有效地融资服务，嘉兴市互联网协会

联合协会会员单位嘉兴铭企网络工程有限公司在 9 月份特别推出嘉

兴“可信贷”中小微企业融资服务会。现将相关内容通知如下：

一、服务会内容

1.可信贷政策说明

2.现场答疑，现场办理

3. 赠送 VIP 会员资格

二、参会对象

协会会员单位及其他需要得到融资服务的小微企业法人（包括个

体工商户），要求营业执照日期需满一年以上

三、服务会时间及地点

1.  9 月的每周三下午分别安排一场服务会

2. 会议地点：嘉兴市中山路耀城广场（中医院大门对面）B 幢

19 楼(嘉兴铭企网络工程有限公司会议室)

四、报名方式

欢迎有意向的会员单位、企业向我互联网协会秘书处报名

联系人：金艳  联系电话：82056858

                               嘉 兴 市 互 联 网 协 会

                                  2014 年 9 月 5 日